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Určeno pro podnikatelské subjekty s počtem zaměstnanců 50 a více v sídlech Jihomoravského kraje s lokalizací podél řeky Svitavy 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
1. Název obce: …………………………..………………………………………….
2. Identifikační kód obce dle LAU: ……………………………………………… 
3. Název podniku: ……………………………………………………..…………...

4. Číslo podniku: …………………………………………………………………..
5. Rok založení podniku …………………………………………………………..

6. Právní forma podniku ………………………………………………………….

7. Jste podnik se zahraničním kapitálem? ( ano, stát: ………………..…   ( ne
8. Zaměření činnosti/výroby: …………………………………………………..…
9. Označení činnosti dle CZ-NACE:……………………………………….........
10. Současný počet zaměstnanců: ………………………………........................
LOKALIZACE PODNIKU
7. V kterém roce přišel Váš podnik do obce? …………………………..………..
8. V jaké zemi/obci působil před příchodem? .......................................................
9. Dostal Váš podnik při příchodu do obce nějaké zvýhodnění?
A. Ano, jaké:

1.1) Snížení / odpuštění daní
1.2) Pozemky za zvýhodněnou cenu (nebo zadarmo)
1.3) Pronájem za zvýhodněnou cenu

1.4Jiné (jaké): …………………………………………………..…………...

B. Ne

10. Co bylo hlavním důvodem pro volbu této obce?

A. Dobrá poloha obce
B. Potřeba větších prostor

C. Výhodné podmínky (investiční pobídky)
D. Kvalifikovaná pracovní síla

E. Blízkost strategických odběratelů či dodavatelů

F. Jiné: …………………………………………………………………..………….
11. Jaké spatřujete výhody podnikání v této obci?
………………………………………………………………………………..……...
…………………………………………………………………………………..…...
……………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….........
………………………………………………………………………………….........
12. Jaké spatřujete nevýhody podnikání v této obci?

………………………………………………………………………………..……...
…………………………………………………………………………………..…...
……………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….........
………………………………………………………………………………….........
NEMOVITOSTI, INVESTIČNÍ ZÁMĚRY

13. Jaká je rozloha Vašeho areálu v obci (v m2)? ……………………………….
14. Vlastníte nemovitost(i), kterou používáte pro Vaše podnikání nebo si ji(je) pronajímáte?
A. Vlastníme


B. Jsme v nájmu



C. Část vlastníme, část najímáme

15. Vlastníte pozemek dostatečně velký pro případné rozšíření Vašeho podniku zde v obci?
A. Ano

B. Ne, ale zvažujeme nákup

C. Ne

16. Budete v příštích 3 letech investovat do rozvoje, tj. nemovitostí nebo technologií zde v obci?

A. Ano

B. Ano, zvažujeme tuto možnost

C. Ne

16a) Pokud ano, jaká bude předpokládaná výše investice? …………… mil. Kč

16b) Pokud ano, kolik nových pracovních míst předpokládáte takto vytvořit?
…………………..

17. Plánujete do budoucna v obci zůstat?

A. Ano 

B.  Ne, proč: ……………………………………………
18. Chystáte se rozšířit (např. vytvořit pobočku) Váš podnik jinde v České republice nebo v zahraničí?

A. Ano

B. Ano, zvažujeme tuto možnost

C. Ne

19. Chybí ve Vaší firmě zaměstnanci nějaké profese?
A. Ano, jaké profese? …………………………………………
B. Ne

20. Získal váš podnik nějaké dotace z národních/evropských zdrojů? Pokud ano, na co?

	Dotační titul/zdroj
	Způsob jeho využití

	
	

	
	

	
	


SPOLUPRÁCE
21. Který subjekt, resp. instituce, Vám nejvíce pomohl či pomáhá při překonání překážek v rozvoji Vašeho podniku? U subjektů, které nějakým způsobem pomáhají, napište jak.
A. Krajský úřad


…………………………………………………
B. Obecní úřad


…………………………………………………
C. Hospodářská komora

…………………………………………………
D. Czechinvest


…………………………………………………
E. Regionální rozvojová agentura Vysočiny
………………………………

F. Jiné:……………………………………………………………………………..

G. Žádný

22. Spolupracujete s jinými podnikateli? S jakými a v jaké oblasti?

A. Ano

	S jakými?
	Jak?

	
	

	
	

	
	


B. Ne

23. Vyvíjí obec nějaké aktivity na podporu podnikání?

………………………………………………………………………………..……...
…………………………………………………………………………………..…...
……………………………………………………………………………………….
24. Jak byste ohodnotili obec jako poskytovatele následujících služeb?

	Služba
	(známkování jako ve škole, označte prosím)

	1. podpora podnikání a investic
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	2. nabídka pozemků a objektů k podnikání
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	3. likvidace tuhých odpadů
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	4. veřejná doprava
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	5. služby městské policie
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	6. údržba silnic v okolí Vašeho podniku
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	7. správní řízení na městském úřadě
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	8. propagace města, regionu
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	9. technická infrastruktura ve městě
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	10. nabídka bydlení ve městě
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	


25. Jaké další aktivity obce by napomohly vaší podnikatelské činnosti?
………………………………………………………………………………..……...
…………………………………………………………………………………..…...
26. Další komentář: …………………..……………………………………………

…………………………………………………………………………………..…...
…………………………………………………………………………………..…...
Funkce respondenta ve firmě, kontakt: …………………..…………………...

……………………………………………………………………..………………...
Vyplnil/a (jméno, příjmení), dne:………………………………………………..…..
